
ZARZĄDZENIE NR 516/24 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Myszyniec na 2024 r. 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, ze zm.) oraz uchwały Nr XLIV/469/23 Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 28 grudnia 2023 r. 
w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Myszyniec na 2024 rok, zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 2024 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Po zmianach dokonanych w § 1 dochody i wydatki budżetu Gminy wynoszą: 

1) dochody 81.899.175,49 zł w tym: 

a) bieżące w kwocie – 53.746.993,77 zł 

b) majątkowe w kwocie – 28.152.181,72 zł 

2) wydatki 84.767.782,15 zł, w tym: 

a) bieżące w kwocie – 53.985.666,94 zł 

b) majątkowe w kwocie – 30.782.115,21 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

 

   

Burmistrz Myszyńca 
 
 

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 528E9EC0-EFFE-4482-AF1A-8DC066F8E2C5. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 516/24 
Burmistrza Myszyńca 
z dnia 3 stycznia 2024 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2024 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 4 123 724,00 0,00 4 123 724,00 

85202  Domy pomocy społecznej 380 000,00 -45 000,00 335 000,00 

 4330 

Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

380 000,00 -45 000,00 335 000,00 

85230  Pomoc w zakresie dożywiania 157 407,00 45 000,00 202 407,00 

 

 3110 Świadczenia społeczne 157 407,00 45 000,00 202 407,00 
Razem: 84 767 782,15 0,00 84 767 782,15 

 
 Burmistrz Myszyńca 

  
Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 528E9EC0-EFFE-4482-AF1A-8DC066F8E2C5. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do Zarządzenia Nr 516/24 Burmistrza Myszyńca z dnia 3 stycznia 2024 roku w sprawie zmian w 
budżecie Gminy Myszyniec na 2024 rok 
 
 
1. Zmiany w wydatkach, w tym:  

 
1) Zmniejsza się wydatki w dz. 852 rozdz. 85202 § 4330 o kwotę 45.000,00 zł w celu 

zabezpieczenia środków na dożywianie dzieci w szkołach (rozdz. 85230 § 3110). 
 
 
 Burmistrz Myszyńca 

  

Elżbieta Abramczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 528E9EC0-EFFE-4482-AF1A-8DC066F8E2C5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 516/24 BURMISTRZA MYSZYŃCA z dnia 3 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 1
	lit. b w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	lit. a w § 2 pkt 2
	lit. b w § 2 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2024rok
WYDATKI
	Uzasadnienie


